
UCHWAŁA NR 245/94/2020 
ZARZĄDU POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ 

z dnia 14 lipca 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na dysponowanie gruntem na cele budowlane 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 i art. 46 ust.3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym ( Dz. U. z 2020 r. poz.920 ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na dysponowanie przez firmę ENERGOS S.C. Przedsiębiorstwo 

Usługowo - Wykonawcze Ryszard Samsel i s-ka z siedzibą ul. Zaciszna 10, 07-410 Ostrołęka  

gruntem na cele budowlane tj.: nieruchomościami oznaczonymi numerami ewidencyjnymi: 106/2        

i 312 w obrębie Nagoszewka Druga oraz działką oznaczoną w ewidencji gruntów nr 463 w obrębie 

Nowa Osuchowa, na czas realizacji zadania pn: "Budowa sieci elektroenergetycznych: 

kontenerowych stacji transf. SN/nN, linii kablowych SN wraz z kablem teletechnicznym 

(światłowód), linii kablowych nN, linii napowietrznych nN, przyłączy napowietrznych i kablowych 

nN w miejscowościach: Nagoszewka Pierwsza, Nagoszewka Druga, Nagoszewo, Nowa Osuchowa 

gmina Ostrów Mazowiecka".  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

WICESTAROSTA 
 
 

Józef Rostkowski 

STAROSTA 
 
 

Zbigniew Chrupek 
 
 

Członkowie Zarządu: 

Krystyna Gumkowska 
Grzegorz Zbigniew Nadratowski 
Stefan Kazimierz Rostkowski 

Id: B15217E8-1D13-4A97-B05D-AB3560DFBCAA Strona 1


		2020-07-13T22:00:00+0000
	Polska
	Józef Rostkowski; Wicestarosta
	Podpis organu wydającego akt prawny.




